
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ» 

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетам юкъарадешаран учреждены 
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА» 
(МБЮУ «Курчалой г1алин № 3 Йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«29» 08. 2022г. №221

О назначении руководителей методических объединений.

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в РФ», Положением о 
методических объединениях, на основании представления заместителя директора по УВР 
Джавтханов А. А. в целях повышения качества методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями методических объединений:

® Тайсумову А.А. - МО учителей гуманитарного цикла (русского языка и 
литературы, английского языка, истории, обществознании);

® Хуцуруева А.А. — МО учителей естественно-математического цикла 
(математики, физики, информатики);

® Абдулкеримову С.Р. - МО учителей начальных классов.
2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на зам.дир. по УВР Велкуеву А.С.

Директор:
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Алиева
Сертификат: 5А60638Е5С20535АЕ68780501030486В
Владелец: Алиева Раиса Джунаидовна
Действителен: с 01.04.2022 до 25.06.2023

С приказом ознакомлены и согласны:


